
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,220

1,280

1,260

3007 （株）富士 落札

3183 （株）三陽商会

9:30

円

3095 ミドリ安全岐阜（株）

指 名 人 番号

至 平成27年9月30日 契 約 金 額

円

商号又は名称 備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

　入　札　金　額　（千円）

納 入 場 所 契 約 年 月 日

納入期限

平成27年7月23日

平成27年7月23日 予 定 価 格 1,465,344自

1,317,600

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 消物第２０号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

海津市消防本部

物 品 名 消防団員用ヘルメット 入 札 年 月 日 平成27年7月23日

業務の
概要

消防団員用ヘルメット  ４０７個購入



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

11,182,800

12,700,000

12,018,100

12,206,500

11,445,000

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 環物第２号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

納 入 場 所 市の指定した場所 契 約 年 月 日 平成27年7月23日

平成28年3月25日 契 約 金 額 12,077,424 円

物 品 名 海津市指定ごみ袋 入 札 年 月 日 平成27年7月23日

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

平成27年7月23日 予 定 価 格 16,082,280 円

至

納入期限

自

3200 （株）ナルセ 落札

3401 （株）山正

業務の
概要

海津市指定ごみ袋１式

3541 丸硝（株）

3711 （株）イビコーポレーション

3891 （株）ニシワキ

9:35



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

12,000,000

12,590,000

12,180,000

21,000,000

8,980,000

8,956,800

契 約 年 月 日 平成27年7月23日

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 教学物第２３号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

平成27年9月30日 契 約 金 額 9,673,344 円

物 品 名 デジタル教科書 入 札 年 月 日 平成27年7月23日

納 入 場 所 市内各小学校

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

平成27年7月23日 予 定 価 格 13,046,400 円

至

納入期限

自

3303 （株）エフワン

3306 中央電子光学（株）

業務の
概要

デジタル教科書（国語・算数・理科・社会）

3343 教育産業（株）

3540 （株）トーエネック

3767 （株）中日ＡＶシステム

3834 （株）方円堂書店 落札

9:42



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,000

1,800

1,570

1,750

2,180

契 約 年 月 日 平成27年7月23日

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 教学物第２４号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

平成27年10月30日 契 約 金 額 1,695,600 円

物 品 名 体育館用カーテン 入 札 年 月 日 平成27年7月23日

納 入 場 所 日新中学校

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

平成27年7月23日 予 定 価 格 2,572,560 円

至

納入期限

自

3043 （株）多和田家具店

3119 （株）アイギアオイ

業務の
概要

体育館用遮光カーテン購入

3443 （同）成傳商店 落札

3633 クリタヤ

3716 南濃家具

9:53



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

7,600

7,700

7,800

契 約 年 月 日 平成27年7月23日

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 上水委第１３号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

平成28年3月11日 契 約 金 額 8,208,000 円

委 託 業 務名
海津市水道施設耐震診断委託
業務

入 札 年 月 日 平成27年7月23日

施 行 場 所 海津市南濃町地内

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

平成27年7月23日 予 定 価 格 8,499,600 円

至

施行期限

自

2143 三翠建設コンサルタント（株） 落札

2186 （株）中央設計技術研究所

業務の
概要

南濃町藤沢浄水場、奥条配水地、山崎配水地における浄水池、配水池の耐震2次診断業
務

2301 （株）太陽建設コンサルタント

10:00



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,720

2,710

2,750

2,650

契 約 年 月 日 平成27年7月23日

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 市工第１号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

平成27年11月30日 契 約 金 額 2,862,000 円

工 事 名
南濃斎苑火葬棟屋根防水改修
工事

入 札 年 月 日 平成27年7月23日

工 事 場 所
海津市南濃町駒野奥条入会地
1-2　　　南濃斎苑

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

平成27年7月23日 予 定 価 格 2,980,800 円

至

工事期限

自

238 （株）田中工務店

446 田中組（株）

業務の
概要

火葬棟屋根の防水シートの老朽化に伴いＦＲＰ張りに改修を行う工事

461 （有）伊塗広

660 （株）堀田建設 落札

10:12



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

19,542

16,300

辞退

17,900

19,770

632 東和電気（株）

（株）ホクエー電工

業務の
概要

直流電源装置取替　１式

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

指 名 競 争 入 札

工事期限

自 平成27年7月30日 予 定 価 格 19,818,000 円

至 17,604,000 円

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工 事 名
海津市文化センター発電機室
直流電源装置取替工事

入 札 年 月 日 平成27年7月23日

仕 様 書 番号 教総工第３１号 入 札 及 び 契 約 の 方 法

工 事 場 所 海津市海津町高須地内 契 約 年 月 日 平成27年7月30日

平成27年12月28日 契 約 金 額

862

633 （株）小野電気商会 落札

712 久富電設（株）

873 日晧電気（株）

10:15



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

35,300

31,700

34,700

辞退

34,800

125 （株）丹羽住設

150 ユニオンテック（株）

業務の
概要

設備改修工事　４系統　　機器設備工事　　配管設備工事
既設撤去工事　　電気設備工事　　建築撤去工事

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

円

至 平成27年11月30日 契 約 金 額 34,236,000 円

自 平成27年7月30日 予 定 価 格

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 高工第１０号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

工 事 名
やすらぎ会館空調設備更新工
事

入 札 年 月 日 平成27年7月23日

工 事 場 所
平田総合福祉会館「やすらぎ
会館」

契 約 年 月 日 平成27年7月30日

工事期限

38,124,000

落札

567 戸島工業（株）

633 （株）小野電気商会

713 小野電産業（株）

10:18



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,140

2,151

2,130

48 （株）古川組

58

業務の
概要

駐車場舗装工　　Ａ＝４３７㎡

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2,331,720 円

至 平成27年9月20日 契 約 金 額 2,300,400 円

予 定 価 格

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 老福工第２号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

工 事 名
サンリバー松風苑駐車場舗装
工事

入 札 年 月 日 平成27年7月23日

工 事 場 所 海津市海津町福江地内 契 約 年 月 日 平成27年7月23日

工事期限

自 平成27年7月23日

（株）松永土建

1000 （株）イトー 落札

10:20



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

69,500

66,300

69,300

67,500

10:23

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

138 （株）渡辺組

平成28年2月29日 契 約 金 額 71,604,000 円

予 定 価 格

工事の
概要

路線延長 L=565.1m　RPφ 150 L=209.0m　VPφ 100　264.6m
VPφ 150 L=4.2m　VPφ 200 L=38.1m　SUSφ 100A　L=35.0m
人孔　14基　公共ます　11箇所　ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ設備工　1箇所

入 札 執 行 一 覧 表　

仕 様 書 番号 下水工第６号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 一般競争入札（条件付き）

工 事 名
海津処理区第１工区下水管布
設工事

入 札 年 月 日 平成27年7月23日

工 事 場 所 海津市海津町草場地内 契 約 年 月 日 平成27年7月30日

工事期限

自 平成27年7月30日 71,980,920 円

至

767 神野産業（株）

258 （株）伊藤工務店 落札

265 勢濃建設（株）



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

70,000

69,600

68,900

67,500

工 事 名
海津処理区第２工区下水管布
設工事

入 札 年 月 日 平成27年7月23日

仕 様 書 番号 下水工第７号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 一般競争入札（条件付き）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

138 （株）渡辺組

258 （株）伊藤工務店

265 勢濃建設（株）

767 神野産業（株） 落札

10:25

入 札 執 行 一 覧 表　

工 事 場 所 海津市海津町草場地内 契 約 年 月 日 平成27年7月30日

工事期限

自 平成27年7月30日 予 定 価 格 76,147,560 円

至 平成28年2月29日 契 約 金 額 72,900,000 円

工事の
概要

路線延長 L=527.9m　RPφ 150 L=278.4m
VPφ 200　L=234.2m　人孔　9基　公共ます　5箇所

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

46,500

45,500

46,400

46,700

46,500

仕 様 書 番号 下水工第８号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 一般競争入札（条件付き）

工事期限

自 平成27年7月30日

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事の
概要

路線延長 L=217.2m　RPφ 150 L=31.3m
VPφ 200 L=178.7m　人孔　5基　公共ます　1箇所

52 （株）大橋工務店

138 （株）渡辺組 落札

258 （株）伊藤工務店

265 勢濃建設（株）

767 神野産業（株）

10:28

入 札 執 行 一 覧 表　

工 事 場 所 海津市海津町草場・鹿野地内 契 約 年 月 日 平成27年7月30日

工 事 名
海津処理区第３工区下水管布
設工事

入 札 年 月 日 平成27年7月23日

予 定 価 格 49,766,400 円

至 平成28年2月29日 契 約 金 額 49,140,000 円

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

49,700

辞退

50,200

50,700

50,200

入 札 執 行 一 覧 表　

仕 様 書 番号 下水工第９号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 一般競争入札（条件付き）

工 事 名
海津処理区第４工区下水管布
設工事

入 札 年 月 日 平成27年7月23日

工 事 場 所 海津市海津町鹿野地内 契 約 年 月 日 平成27年7月30日

平成27年7月30日 予 定 価 格 53,823,960 円

至 平成28年2月29日 契 約 金 額 53,676,000 円

工事の
概要

路線延長 L=327.3m　RPφ 150 L=69.4m
RPφ 200 L=28.5m　VPφ 200 L=217.3m
人孔　8基　公共ます　2箇所

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事期限

自

52 （株）大橋工務店 落札

138 （株）渡辺組

258 （株）伊藤工務店

265 勢濃建設（株）

767 神野産業（株）

10:32



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

19,800

20,000

20,400

19,900

19,000

入 札 執 行 一 覧 表　

仕 様 書 番号 下水工第１０号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 一般競争入札（条件付き）

工 事 名
海津処理区第１工区舗装復旧
工事

入 札 年 月 日 平成27年7月23日

工 事 場 所 海津市海津町大和田地内 契 約 年 月 日 平成27年7月30日

平成27年7月30日 予 定 価 格 21,614,040 円

至 平成27年12月21日 契 約 金 額 20,520,000 円

工事の
概要

舗装工　13路線
L=999.5m　A=4,114.91㎡

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事期限

自

52 （株）大橋工務店

138 （株）渡辺組

258 （株）伊藤工務店

265 勢濃建設（株）

767 神野産業（株） 落札

10:33



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

19,500

19,700

19,000

19,800

19,350

入 札 執 行 一 覧 表　

仕 様 書 番号 下水工第１１号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 一般競争入札（条件付き）

工 事 名
海津処理区第２工区舗装復旧
工事

入 札 年 月 日 平成27年7月23日

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

52 （株）大橋工務店

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

138 （株）渡辺組

258 （株）伊藤工務店 落札

265 勢濃建設（株）

767 神野産業（株）

10:35

工 事 場 所 海津市海津町大和田地内 契 約 年 月 日 平成27年7月30日

工事期限

自 平成27年7月30日 予 定 価 格 20,733,840 円

契 約 金 額 20,520,000 円

工事の
概要

舗装工　9路線
L=961.7m　A=4,097.22㎡

至 平成27年12月21日



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

19,700

20,700

20,800

20,600

入 札 執 行 一 覧 表　

仕 様 書 番号 下水工第１２号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 一般競争入札（条件付き）

工 事 名
海津処理区第３工区舗装復旧
工事

入 札 年 月 日 平成27年7月23日

工 事 場 所 海津市海津町大和田地内 契 約 年 月 日 平成27年7月30日

平成27年7月30日 予 定 価 格 21,524,400 円

至 平成27年12月21日 契 約 金 額 21,276,000 円

工事の
概要

舗装工　9路線
L=895.7m　A=4,312.71㎡

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事期限

自

138 （株）渡辺組 落札

258 （株）伊藤工務店

265 勢濃建設（株）

767 神野産業（株）

10:38



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

5,818

5,690

5,720

5,820

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 下水修第９号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

工 事 名
野寺処理区汚水ポンプ取替工
事

入 札 年 月 日 平成27年7月23日

工 事 場 所 海津市平田町 幡長､岡地内 契 約 年 月 日 平成27年7月30日

平成27年7月30日 予 定 価 格 6,411,960 円

至 平成27年11月16日 契 約 金 額 6,145,200 円

業務の
概要

野寺処理区内　　汚水ポンプ取替　N=4台

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事期限

自

90 水都工業（株）

401 （株）カミノ 落札

567 戸島工業（株）

912 （株）システムラボ

10:40



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

83,500

84,800

85,500

辞退

83,000

84,000

86,000

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 上水工第５-１号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

工 事 名 水道施設更新工事 入 札 年 月 日 平成27年7月23日

工 事 場 所 海津市地内 契 約 年 月 日 平成27年7月30日

平成27年7月30日 予 定 価 格 90,194,040 円

至 平成28年3月4日 契 約 金 額 89,640,000 円

業務の
概要

海津市内14施設更新工事
・薬注室防液堤設置工事　4箇所　　・ポンプ、弁類更新工事　4箇所
・高圧気中開閉器更新　2箇所　　・計装機器等点検整備　8箇所　他

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事期限

自

165 荏原商事（株）

367 名三工業（株）

460 濃尾電機（株）

633 （株）小野電気商会

636 三愛物産（株） 落札

833 寿美工業（株）

862 （株）ホクエー電工

10:43



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

8,750

8,620

8,800

9,070

8,770

8,840

8,600

8,830

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 建工第１４号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

工 事 名 区画線設置工事 入 札 年 月 日 平成27年7月23日

工 事 場 所 海津市平田町今尾外地内 契 約 年 月 日 平成27年7月30日

平成27年7月30日 予 定 価 格 9,804,240 円

至 平成27年11月6日 契 約 金 額 9,288,000 円

業務の
概要

施工延長 Σ L=27,803ｍ　　溶融式　Σ L=7,264ｍ　 　ペイント式　Σ L=20,539ｍ

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事期限

自

44 （株）安全

245 山﨑工業（株）

628 （株）トーヨー

834 丸杉建設（株）

852 三和道路維持（株）

863 （株）保安企画

878 （有）西濃防災 落札

1445 （株）マテックシノダ

10:46



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

6,514

6,500

6,500

6,530

6,520

6,450

6,520

6,510

10:49

656 山田建設（有）

810 （有）石原工務店

446 田中組（株）

450 （株）桑原造園土木 落札

234 佐藤建設（株）

238 （株）田中工務店

58 （株）松永土建

226 （株）南濃建設

円

業務の
概要

谷敷除草工事　∑A=72,283㎡　  除草工　∑A=70,956㎡　　伐木工　∑A=  1,327㎡
徳田谷　除草工 A=3,123㎡　腰越谷　除草工 A=672㎡　伐木工 A=173㎡
羽根谷　除草工 A=26,587㎡　河戸谷　除草工 A=8,028㎡　山崎北谷　除草工 A=5,959㎡
山崎南谷　除草工 A=1,944㎡　伐木工 A=168㎡　盤若谷　除草工 A=8,974㎡
円城寺谷　除草工 A=15,669㎡　伐木工 A=986㎡

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事期限

自

工 事 名 谷敷除草工事 入 札 年 月 日 平成27年7月23日

工 事 場 所 海津市南濃町地内 契 約 年 月 日 平成27年7月30日

平成27年7月30日 予 定 価 格 7,074,000 円

至 平成27年11月30日 契 約 金 額 6,966,000

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 建工第１５号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,791

1,800

1,800

1,805

1,783

1,800

1,785

1,790

1,790

1,7701000 （株）イトー 落札

656 山田建設（有）

810 （有）石原工務店

446 田中組（株）

450 （株）桑原造園土木

238 （株）田中工務店

351 （株）共立興業

226 （株）南濃建設

234 佐藤建設（株）

円

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

58 （株）松永土建

仕 様 書 番号 建工第１６号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工 事 場 所 海津市海津町沼新田地内 契 約 年 月 日 平成27年7月23日

工 事 名 道路改良工事 入 札 年 月 日 平成27年7月23日

工事期限

自 平成27年7月23日 予 定 価 格 1,953,720 円

至 平成27年10月20日 契 約 金 額 1,911,600

業務の
概要

道路改良工事 L=51.6ｍ　土工　１式
舗装工　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装　A=293㎡　　構造物撤去工　１式

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

10:52



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,763

2,767

2,750

2,760

2,730

2,760

2,748

2,760

2,760

2,7451000 （株）イトー

656 山田建設（有）

810 （有）石原工務店

446 田中組（株）

450 （株）桑原造園土木

佐藤建設（株）

238 （株）田中工務店

351 （株）共立興業 落札

58 （株）松永土建

226 （株）南濃建設

234

工 事 名 側溝整備工事 入 札 年 月 日 平成27年7月23日

円

仕 様 書 番号 建工第１７号

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工 事 場 所 海津市平田町幡長・野寺地内 契 約 年 月 日 平成27年7月23日

入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

工事期限

自 平成27年7月23日 予 定 価 格 3,002,400 円

至 平成27年11月9日 契 約 金 額 2,948,400

業務の
概要

側溝新設工事　(幡長地内) L=50.8m　　土工　１式　自由勾配側溝工　B250-H300~500　Σ L=50m
現場打ち集水桝工　B500*L500-H600  N=1基　コンクリート管据付工  φ 200 L=2m　付帯工　１式
側溝改良工事　(野寺地内) L=18.5m　　土工　１式　自由勾配側溝工　B250-H300~400 Σ L=16.5m
現場打ち集水桝工　B500*L500-H850  N=1基　　付帯工　１式

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

10:56



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,540

1,530

1,550

1,550

1,570

1,548

1,550

1,560

1,565

1,570

11:00

810 （有）石原工務店

1000 （株）イトー

656 山田建設（有）

450 （株）桑原造園土木

351 （株）共立興業

446 田中組（株）

238 （株）田中工務店

234 佐藤建設（株）

226 （株）南濃建設 落札

58 （株）松永土建

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業務の
概要

側溝新設工事  L=40.0m　土工　１式　PU3型側溝工　B250-H300　Σ L=37.5m
PU1型側溝工　B250-H240　Σ L=1.8m
集水桝蓋取替工　B500*L500 T-25　N=1枚　付帯工　１式

至 平成27年10月20日 契 約 金 額 1,652,400 円

工事期限

自 平成27年7月23日 予 定 価 格 1,704,240 円

工 事 名 側溝整備工事 入 札 年 月 日 平成27年7月23日

工 事 場 所 海津市南濃町安江地内 契 約 年 月 日 平成27年7月23日

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 建工第１８号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,920

3,820

3,870

3,850

3,900

3,930

3,900

3,950

辞退

3,950

48 （株）古川組

業務の
概要

舗装補修工事　Σ L=159.5ｍ，Σ A=559㎡
[松山地内]　舗装版撤去　A=285㎡　舗装工　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装　A=285㎡
[太田地内]　舗装版撤去　A=274㎡　舗装工　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装　A=274㎡
区画線工　溶融式区画線　L=126ｍ　薄層ｶﾗｰ舗装工　  滑り止め舗装　A=54㎡

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

円

至 平成27年10月25日 契 約 金 額 4,125,600 円

工事期限

自 平成27年7月23日 予 定 価 格 4,277,880

工 事 場 所 海津市南濃町松山・太田地内 契 約 年 月 日 平成27年7月23日

工 事 名 舗装補修工事 入 札 年 月 日 平成27年7月23日

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 建工第１９号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

58 （株）松永土建 落札

107 （株）児玉工業

234 佐藤建設（株）

238 （株）田中工務店

446 田中組（株）

656 山田建設（有）

660 （株）堀田建設

821 （株）木村建材

1000 （株）イトー

11:04



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

8,700

8,700

8,670

8,700

8,750

8,700

8,580

8,650

8,700

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 建工第２０号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

工 事 名 舗装補修工事 入 札 年 月 日 平成27年7月23日

工 事 場 所 海津市南濃町山崎地内 契 約 年 月 日 平成27年7月30日

平成27年7月30日 予 定 価 格 9,540,720 円

至 平成27年11月6日 契 約 金 額 9,266,400 円

業務の
概要

施工延長 L=392.7ｍ　路面切削工　(全面)  A=1,480㎡
オーバレイ工　A=1,480㎡　区画線工　溶融式区画線　Σ L=790ｍ
舗装打換え工　  Σ A=181㎡

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事期限

自

5 近藤建設（株）

52 （株）大橋工務店

110 （株）嶋工務店

138 （株）渡辺組

258 （株）伊藤工務店

265 勢濃建設（株）

753
古川・堀田・田中経常建設共同企
業体 落札

767 神野産業（株）

861 （株）材半建設

11:07


